２０２０年３月３日

  緊 急

長 崎 県 合 唱 連 盟

理事長 伊藤 信二

「第 9回 ＪＣＡユースクワイアコンサート」中止のお知らせ

2020年 3月 28日（土）に開催予定しておりました「ＪＣＡユースクワイア

コンサート」は、諸般の事情により中止とすることを決定いたしました。

すでにチケットを購入されたみなさま、および支援サポーターにご協力いただ

いたみなさま、コンサートを楽しみにしてくださっていた全てのみなさまには

大変申し訳ない気持ちでいっぱいですが、どうかご理解いただきますようお願

い申し上げます。

長崎県合唱連盟を通じて購入いただいたチケット代金、およびサポーター支

援金につきましては、

① 4月 18日（土）長崎県合唱連盟長崎支部総会にて加盟団体毎に返金

② 総会に欠席（委任状出席）の団体、または個人で購入され、合唱連盟に振

込された個人の方には振込にて返金

の 2通りで全額ご返金いたします。

つきましては、②の振込をご希望の方（団体）は振込希望御口座を長崎県合唱

連盟長崎支部会計宛てにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

なお、販売されたチケットはなるべく返券いただきますよう併せてお願い申し

上げます。回収が難しい場合はその旨をご返金の時か、②振込依頼の際にお申

し出いただくと助かります。

長崎県合唱連盟長崎支部会計 竹尾暢美宛（Fax：095-895-9828）

ご返金に関してご不明な点がございましたら、上記 fax にてお問い合わせくだ

さい。

お手数をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。